

Denumirea operatorului economic	Progress Energy SRL	
IDNO	1015600026038	
Adresa poștală completă	or. Ialoveni, str. G. Coșbuc, 25, MD-6801	
Numărul de telefon	069393262, 079733316	
Adresa de e-mail	tudor.radilov@progressenergy.md marin.pripa@progressenergy.md	
Cod TVA	6701443	
Rechizite bancare (IBAN, banca, cod bancar)	IBAN: MD54AG0000000022516907788 BC "MAIB" SA c/b: AGRNMD2X	
Reprezentantul operatorului economic (Director/Administrator)	_____	Tudor Radilov (Administrator)
	(Director)	

OFERTA DE PREȚ

Către **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-245/12-25: Echipamente pentru retehnologizarea protecției și automatizării LEA 400 kV Isaccea în SE Vulcănești 400/110/35 kV cu lucrările aferente de proiectare, fabricare, furnizare, montare, ajustare și punere în funcțiune

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus menționat, și anume:

I.Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	Cantitatea	Pret unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Pret unitar, Lei cu TVA	Suma, Lei cu TVA
I. Proiectare						
1	Proiectarea PRA LEA 400kV Isaccea		200000,0	200000,0	240000,0	240000,0
2	Verificarea proiectului PRA LEA 400kV Isaccea		50000,0	50000,0	60000,0	60000,0
3	Elaborarea schemelor de execuție PRA LEA 400kV Isaccea		5000,0	5000,0	6000,0	6000,0
Total I (Proiectare)			x	255000,0	x	306000,0
II. Bunuri, inclusiv montare, cablare și ajustare						
Anexa nr.2.1 a caietului de sarcini: Dulapuri PRA (201, 202) – „Dulap comandă și control a întrerupătorului 400Î1I (400Î2I) a celulei 400kV Isaccea”						
1.1	Dulap	buc	2	150000,0	180000,0	360000,0
	Terminal numeric A1	buc	2	289406,0	347287,2	694574,4
1.2	Lucrări de montare, cablare și ajustare		326039,0	326039,0	391246,8	391246,8
Total Anexa nr.2.1			x	1204851,0	x	1445821,2
Anexa nr.2.2 a caietului de sarcini: Dulapuri PRA (203, 204) – „Dulap de protecție gr.1 (2) LEA 400kV Isaccea”						
2.1	Dulap	buc	2	150000,0	180000,0	360000,0
	Terminal numeric A1	buc	2	388637,0	466364,4	932728,8
2.2	Lucrări de montare, cablare și ajustare		399668,0	399668,0	479601,6	479601,6
Total Anexa nr.2.2			x	1476942,0	x	1772330,4
Anexa nr.2.3 a caietului de sarcini: Dulap PRA (205) – „Dulapul transformatorului de tensiune (TV) LEA 400kV Isaccea”						
3.1	Dulap	buc	1	130000,0	156000,0	156000,0

	Terminal numeric A1	buc	1	170635,0	170635,0	204762,0	204762,0
3.2	Lucrări de montare, cablare și ajustare			111535,0	111535,0	133842,0	133842,0
Total Anexa nr.2.3				x	412170,0	x	494604,0
Anexa nr.2.4 a caietului de sarcini: Dulap PRA (211) – „Dulap de distribuție a curentului operativ LEA 400kV”							
4.1	Dulap	buc	1	185000,0	185000,0	222000,0	222000,0
4.2	Lucrări de montare, cablare și ajustare			68635,0	68635,0	82362,0	82362,0
Total Anexa nr.2.4				x	253635,0	x	304362,0
Anexa nr.2.5 a caietului de sarcini: Dulapuri PRA – „Dulapul transformatoarelor de curent (TA) LEA 400kV Isaccea”							
5.1	Dulap	buc	3	65000,0	195000,0	78000,0	234000,0
5.2	Lucrări de montare, cablare și ajustare			72345,0	72345,0	86814,0	86814,0
Total Anexa nr.2.5				x	267345,0	x	320814,0
Anexa nr.2.6 a caietului de sarcini: Dulap PRA – „Dulapul transformatorului de tensiune (TV) LEA 400kV Isaccea”							
6.1	Dulap	buc	2	80000,0	160000,0	96000,0	192000,0
6.2	Lucrări de montare, cablare și ajustare			59360,0	59360,0	71232,0	71232,0
Total Anexa nr.2.6				x	219360,0	x	263232,0
Anexa nr.2.7 a caietului de sarcini: Dulapuri PRA – „Dulap de blocare a separatoarelor (DBS11, DBS12) LEA 400kV Isaccea”							
7.1	Dulap	buc	2	70000,0	140000,0	84000,0	168000,0
	Terminal numeric A1	buc	2	66000,0	132000,0	79200,0	158400,0
7.2	Lucrări de montare, cablare și ajustare			100912,0	100912,0	121094,4	121094,4
Total Anexa nr.2.7				x	372912,0	x	447494,4
Anexa nr.2.8 a caietului de sarcini: Dulap PRA – „Dulap de blocare a separatoarelor (DBS 15) LEA 400kV Isaccea”							
8.1	Dulap	buc	1	70000,0	70000,0	84000,0	84000,0
	Terminal numeric A1	buc	1	66000,0	66000,0	79200,0	79200,0
8.2	Lucrări de montare, cablare și ajustare			50456,0	50456,0	60547,20	60547,20
Total Anexa nr.2.8				x	186456,0	x	223747,20
Anexa nr.2.9 a caietului de sarcini: Dulapuri PRA – „Dulap de control a separatoarelor (DCS11, DCS12) LEA 400kV Isaccea”							
9.1	Dulap	buc	2	70000,0	140000,0	84000,0	168000,0
9.2	Lucrări de montare, cablare și ajustare			51940,0	51940,0	62328,0	62328,0
Total Anexa nr.2.9				x	191940,0	x	230328,0
Anexa nr.2.10 a caietului de sarcini: Dulap PRA – „Dulap de control a separatoarelor (DCS15) LEA 400kV Isaccea”							
10.1	Dulap	buc	1	70000,0	70000,0	84000,0	84000,0
10.2	Lucrări de montare, cablare și ajustare			25970,0	25970,0	31164,0	31164,0
Total Anexa nr.2.10				x	95970,0	x	115164,0
Anexa nr.2.11 a caietului de sarcini: Dulapuri SS – „Dulapul de alimentare servicii (DAS) LEA 400kV Isaccea”							
11.1	Dulapuri SS – „Dulapul de alimentare servicii (DAS) LEA 400kV Isaccea”	buc	2	65000,00	130000,0	78000,0	156000,0
11.2	Lucrări de montare, cablare și ajustare			48230,0	48230,0	57876,0	57876,0
Total Anexa nr.2.11				x	178230,0	x	213876,0
Anexa nr.2.12 a caietului de sarcini: Dulap PRA – „Dulapul de curent operativ (DCO) LEA 400kV Isaccea”							
12.1	Dulap PRA – „Dulapul de curent operativ (DCO) LEA 400kV Isaccea”	buc	1	70000,0	70000,0	84000,0	84000,0
12.2	Lucrări de montare, cablare și ajustare			25970,0	25970,0	31164,0	31164,0
Total Anexa nr.2.12				x	95970,0	x	115164,0

Anexa nr.2.13 a caietului de sarcini: Echipamente de măsurare, materiale și produse de cablare pentru montarea în dulapul existent nr. 74 și panou nr. 9, nr. 114 pentru reconstrucția complexului de măsurare a energiei electrice «LEA 400 kV Isaccea» și semnalizare							
13.1	Accesorii dulap	set	1	60000,0	60000,0	72000,0	72000,0
	Contor de energie electrică	buc	2	25000,0	50000,0	30000,0	60000,0
	Modul de comunicare E65C	buc	2	8000,0	16000,0	9600,0	19200,0
	Analizator de calitate a energiei electrice	buc	2	10000,0	20000,0	12000,0	24000,0
	Modul telesemnalizare	buc	1	315000,0	315000,0	378000,0	378000,0
13.2	Lucrări de montare, cablare și ajustare			171000,0	171000,0	205200,0	205200,0
Total Anexa nr.2.13				x	632000,0	x	758400,0
Anexa nr.2.14 a caietului de sarcini: Dulap PRA (28) – „Dulap TV 400 kV 1SB și 2SB”							
14.1	Dulap	buc	1	160000,0	160000,0	192000,0	192000,0
	Terminal numeric A1, A2	buc	2	170635,0	341270,0	204762,0	409524,0
14.2	Lucrări de montare, cablare și ajustare			185971,0	185971,0	223165,2	223165,2
Total Anexa nr.2.14				x	687241,0	x	824689,2
Anexa nr.2.15 a caietului de sarcini: Dulapuri PRA – „Dulapul transformatorului de tensiune (TV) 1SB, 2SB 400kV”							
15.1	Dulap	buc	2	80000,0	160000,0	96000,0	192000,0
15.2	Lucrări de montare, cablare și ajustare			59360,0	59360,0	71232,0	71232,0
Total Anexa nr.2.15				x	219360,0	x	263232,0
Anexa nr.2.16 a caietului de sarcini: Dulapuri PRA – „Dulap de blocare a separatoarelor (DBS TV 1SB, 2SB)”							
16.1	Dulap	buc	2	70000,0	140000,0	84000,0	168000,0
	Terminal numeric A1	buc	2	66000,0	132000,0	79200,0	158400,0
16.2	Lucrări de montare, cablare și ajustare			100912,0	100912,0	121094,4	121094,4
Total Anexa nr.2.16				x	372912,0	x	447494,4
Anexa nr.2.17 a caietului de sarcini: Dulapuri PRA – „Dulap de control a separatoarelor (DCS) TV 1SB, 2SB”							
17.1	Dulap	buc	2	70000,0	140000,0	84000,0	168000,0
17.2	Lucrări de montare, cablare și ajustare			51940,0	51940,0	62328,0	62328,0
Total Anexa nr.2.17				x	191940,0	x	230328,0
Anexa nr.2.18 a caietului de sarcini: Dulapuri PRA – „Dulapul de curent operativ (DCO) TV 1SB 400kV, TV 2SB 400kV”							
18.1	Dulap	buc	2	70000,0	140000,0	84000,0	168000,0
18.2	Lucrări de montare, cablare și ajustare			51940,0	51940,0	62328,0	62328,0
Total Anexa nr.2.18				x	191940,0	x	230328,0
Anexa nr.2.19 a caietului de sarcini: Cablu							
19.1	Cablu de control și de putere	asortiment		3315000,0	3315000,0	3978000,0	3978000,0
Total Anexa nr.2.19				x	3315000,0	x	3978000,0
Total II (Bunuri, inclusiv montare, cablare și ajustare)				x	10566174,0	x	12679408,8
Total ofertă (Total I + Total II)				x	10821174,0	x	12985408,8

Notă: Pentru toate lucrările e necesar de prezentat devize de cheltuieli, în momentul încheierii contractului.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea materialelor, dispozitivelor și echipamentelor până la SE Vulcănești-400 kV, suportând toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea lor în acest loc, inclusiv cu lucrări de montare și ajustare.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

10821174,0 (zece milioane opt sute douăzeci și unu mii una suta șaptezeci și patru, 0 bani) lei, fără TVA
(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 2164234,80 (două milioane una suta șaiszeci și patru mii două sute

treizeci și patru, 80 bani) lei,

(suma în litere și în cifre)

III. Termen de realizare a contractului: 31.12.2026

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 12.01.2026

Tudor Radilov, administrator

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura)